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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86315002Q

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit Faf Personal Training
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Kole Idromeno, godine 
2 kateshe, kati I-re, nr 146 
133.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete palester dhe kurse per palester; promovimi i 

shendetit dhe menyrave te jeteses, si trajnimi personal, 
trajnimi i grupeve te vogla, trajnimi i grupeve te mesme ose 
te medha, trajnimi funksional; rehabilitimi dhe aktivitete 
funksionale rehabilituese, trajnim atletike, aktivitet te 
parandalimit dhe kompensimit fizik, dhe aktivitetet e lidhura 
dhe te lidhura, aktivitetet promovuese dhe te marketingut; 
veprimtarine mjekesore te shendetit dhe çdo deklulim te 
lidhur;  shitjen e produkteve dhe pajisjeve sportive (te tilla si, 
per shembull, kepuce, pajisje teknike, monitorues te nivelit te 
zemres, instrumente te vogla);  dhenia e hapesirave, kodrina, 
specialiste mjekesore (ne regjimin praktike private) te tilla si, 
per shembull, fiziater, fizioterapiste, osteopaths, kardiologet, 
Endocrinologists, nutritionists, per te kryer vizita specialist, 
pa asnje invazive praktike; ofrimin e sherbimeve ndihmese 
dhe / ose te lidhura me aktivitetet e lartpermendura. 
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Kompania do te permbushe te gjitha operacionet komerciale, 
industriale, letrat me vlere, pasurive te patundshme dhe 
financiare qe do te jete e dobishme dhe / ose te nevojshme 
per te arritur qellimin e biznesit. Ai gjithashtu do te paguajne 
garanci reale, dhe garanci dhe garancite e cdo lloji dhe 
natyre, per çdo sasi dhe periudhe kohore, ne favor te paleve 
te treta, persona, organizatat dhe kompanite, do te 
kontribuoje ne ankande publike dhe private dhe mund te 
marre aksione dhe interesa ne kompanite e tjera, shoqatat 
dhe organizatat e tjera, dhe kete ne menyre jo te 
zoterueshme. Per te arritur qellimin e korporates, kompania 
mund, me ane te shembullit dhe jo plotesisht: a) blejne ose 
shesin mobilje dhe pasuri te paluajtshme, japin me qira ose 
japin me qira pronen e luajtshme ose te paluajtshme, blejne 
pajisje specifike ose ndonje gje tjeter te nevojshme per 
funksionimin normal te saj; b) te punesoje punonjes, ne 
perputhje me dispozitat ligjore aktuale dhe te perdore 
sherbimet e ofruara nga palet e treta; c) kontraktimin e 
borxheve tregtare dhe financiare, kreditimin e ndricimit 
brenda sherbimeve te ofruara; d) rekurs, nese eshte e 
nevojshme, per kredine bankare dhe nderbankare ne te gjitha 
format dhe menyrat e saj; e) kthimin e grumbullimit te 
çeqeve ose urdherpagesave, kthimin ne zbritje ose marrjen e 
ndonje fature ose draft te marre nga palet e treta; f) te kryeje 
çdo veprim tjeter tregtar te nevojshem per funksionimin 
social. g) organizimi ose pjesemarrja e ngjarjeve sportive dhe 
organizimi i kurseve te formimit profesional.
Luçio Serreqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuçioSerreqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GiorgioLeo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VitoStolfi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Faf Personal Training
E-Mail: serreqilucio@gmail.com  
Telefon: 0692427797  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-626410-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700269-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D5188E-C1CC-4DA9-8B09-4CFFF5695BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD3F977-0EF2-489E-8CFC-54F1E74CF978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882B07EC-8ABF-4A4C-B353-786FCA124D84


4

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Lopcej, Nr. pasurie 7/858, Zona 8592;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948703-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Lopcej, Nr. pasurie 7/858, Zona 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114098-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 25.02.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("serreqiangjelin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kole Idromeno, godine 2 kateshe, kati I-re, nr 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Manush Alimani, Rruga Zogu i I-re, pallati Zyres se punes, Kati perdhes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04630A9-253F-4289-8B33-5A9DA83B0A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061AD269-3AAA-45D1-B7A0-8F69884BCB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061AD269-3AAA-45D1-B7A0-8F69884BCB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB90FD9C-E99D-4577-8E91-F7D3CDC8BD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38C014-5FE4-4909-A26B-69BD68134E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96F09A-199A-4C04-A58B-8F5C5FE7E22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6711FC55-CE30-4A54-99F7-94793AB3D511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA983E20-7588-404C-99F3-B28FA137516E
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21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409004-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.11.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Angjelin Serreqi dhe 
emerimin ne vend te tij te Luçio Serreqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luçio Serreqi")                      Nga data "14/11/2019             
Ne daten "14/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Angjelin Serreqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423752-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.12.2019, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i numrit të kontaktit. 2- Ndryshimi i adresës së 
E-Mail.
Telefon ishte            ("0692063703")          u be            ("0692427797")         
E-Mail ishte            ("serreqiangjelin@gmail.com")          u be            
("serreqilucio@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD09216-29C4-49B7-B957-3863B8AE3B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81647B02-6B7E-485D-BC53-D4462B50DDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DEFBA-466A-41A6-BBF7-53B3AC3D4FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD690429-C1EC-43A2-94D7-D9CCC1F2DB4C

